关于2024年度洪山区科技成果转化
“揭榜挂帅”项目需求征集的通知

各有关企业：
为贯彻落实国家、省、市关于实行“揭榜挂帅”制度相关工作部署，建设高品质大学之城，打造原始创新策源地，鼓励有能力有条件的中小企业牵头承担科技攻关任务，营造“惟创新者强、惟创新者胜”的科技创新氛围，现向各单位征集科技成果转化应用场景及技术需求，有关事项通知如下：
一、征集范围
[bookmark: _GoBack]围绕洪山区光电子信息、数字经济、高端装备、生命健康、新能源及新材料、生态环保等重点领域，征集具有创新性、示范性、可推广性的科技项目需求。项目需求应落地在洪山区，原则上应为建设单位申报。
下一步，我局将组织形式审查、专家论证，重点遴选出影响力大、带动作用强、应用前景广的科技项目需求，面向高等院校、科研院所等征集解决方案，开展揭榜攻关，并对揭榜成功的科技项目予以支持和推广。
2、 征集要求
请各有关需求企业积极填报，于2024年5月30日17：30之前将揭榜制科技项目需求表纸质版一式两份报送至区科经局，word版和PDF扫描版文件同步发送至邮：2551283319@qq.com。
三、联系方式
联系人：赵茜  87374390
地址：洪山区文化大道555号融创智谷C5栋副楼405室

[bookmark: _Hlk164165703]附件：2024年洪山区科技成果转化“揭榜挂帅”项目需求征集表

洪山区科学技术和经济信息化局
2024年4月19日

附件
2024年洪山区科技成果转化
“揭榜挂帅”项目需求征集表
	一、需求方情况

	单位名称(盖章)

	单位地址

	社会信用代码

	法定代表人

	手机号码

	单位性质
	国有企业  民营企业 外资企业   其他： （请注明）

	联系人
	姓名

	职务

	手机

	电子邮箱

	二、项目需求信息

	项目需求名称

	项目合作方式
	□技术开发  □技术转让
□技术许可  □其他

	需求背景（项目背景、主要技术难点等，限500字内）

	需求内容（研究内容、主要技术指标和经济社会效益指标，限1000字内）

	对揭榜方要求（希望与哪类单位开展合作，对合作方所属领域和水平的要求，限1000字）

	产权归属、利益分配等要求（限1000字）

	项目拟投入总金额
	万元
	拟付揭榜方经费
	万元

4

- 1 -